
																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

			
1. Základní	ustanovení.	

1.1. Základní	informace	 	
1.1.1.	 Kategorie	závodů:	 CSN	-	A	
1.1.2.	 Číslo	závodů	ČJF:	 170706B1	
1.1.3.	 Název	závodů:	 Mistrovství	ČR	S	–	děti,	junioři	2017	
1.1.4.	 Pořadatel:	 JS	Opatrný	Hořovice	z.s.	MB	002	z	pověření	ČJF	
1.1.5.	 Datum	závodů:	 6.-9.7.2017	
1.1.6.	 Místo	konání:	 Jezdecký	areál	Ranch,	Cihlářská	1384,	268	01	Hořovice		
	 	

1.2. Funkcionáři	závodů:	
	
Ředitel	závodů:	 Václav	Opatrný	
Sekretář	závodů:	 Jaroslava	Opatrná		
Kontaktní	osoba:	 Jitka	Prach	Opatrná,	mobil:	724	040	733		
Hlavní	rozhodčí:	 Jana	Hanáková	(D0585)	
Sbor	rozhodčích:	 Zdeňka	Štruncová	(D0275),	Petra	Mašková	(D0528),		

Eva	Mentlíková	(D0169)	
Technický	delegát:	 Zdeněk	Krpela	(D0163)	
Stavitel	parkurů:	 Marco	Behrens	
Asistent	stavitele:	 Michal	Mundil	(F1052)	
Hlavní	steward:	
Stewardi:	

Richard	Bauer	(H0128)	
Jan	Metelka	(E0109),	Jana	Nosková	(A0410)	

Hlasatel:	 Jaroslav	Voldřich	
Zpracovatel	výsledků:	 Jiří	Bůžek	
Lékařská	služba:	 ZS	Hořovice		
Veterinární	služba:	 MVDr.	Barbora	Schillová	
Podkovářská	služba:	 Václav	Opatrný		

	
1.3. Technické	parametry	

1.3.1. Kolbiště:	 	 75	x	80	m,	písčité	s	geotextilií	
1.3.2. Opracoviště:	 	 50	x	70	m,	písčité	s	geotextilií	
1.3.3. Opracování:	 	 opracoviště	otevřené	vždy	jednu	hodinu	před	zahájením		

soutěžního	dne	
2. Přihlášky	a	časový	rozvrh	

2.1. Uzávěrka	
Uzávěrka	rezervace	boxů:		 do	28.	6.	2017	do	12,00	hod	
Uzávěrka	přihlášek:	 	 do	30.	6.	2017	do	22,00	hod	

	
2.2. Přihlášky	

Dle	PJS	výhradně	přes	Online	přihláškový	systém	ČJF:	http://www.jezdectvi.org/zavody	
Na	MČR	do	JISu	může	účastníky	nahlásit	pouze	sekretář	oblasti.	
Jmenovité	a	řádně	vyplněné	přihlášky	s	uvedením	čísla	licencí	jezdců	i	koní	a	informace	o	splnění	
kvalifikace	dvojice	zasílejte	přímo	sekretáři	oblasti	dle	pokynů	určených	jednotlivými	oblastmi,	ti	pak	
následně	do	termínu	uzávěrky	dle	nominace	OV	nahlásí	dvojice	startující	za	danou	oblast.	Součástí	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

přihlášky	musí	být	i	potvrzení	kvalifikace	sekretářem	oblasti.	U	závodů,	které	v	době	uzávěrky	nemají	
výsledky	zadány	v	JISu,	je	nutné	potvrzení	výsledku	hlavním	rozhodčím	závodu.	
Neúplně	přihlášky	nebudou	přijaty.	
Konečné	přihlášky	do	soutěží	budou	upřesněny	v	rámci	určené	prezentace.	
Povinou	součástí	přihlášky	sekretáře	oblasti	je	i	jméno	a	kontakt	vedoucího	ekipy,	který	musí	být	
přítomen	na	závodech	po	celou	dobu	jejich	trvání	počínaje	čtvrteční	prezentací.	
Odeslání	přihlášky	je	současně	i	závaznou	objednávkou	boxů,	které	je	třeba	objednat	i	individuálně	
každým	soutěžícím	-	viz.	Bod	6.3.	
Vedoucího	ekipy	určí	konkrétní	oblast,	ten	pak	bude	po	celou	dobu	konání	závodů	zodpovědný	za	
komunikaci	s	pořadatelem	a	sborem	rozhodčích.	
	
Podmínky	účasti:	
Platné	licence	jezdců	a	koní	a	kvalifikace	dle	kvalifikačních	podmínek	včetně	nominace	oblasti,	počet	
koní	na	jednoho	jezdce	maximálně	4	
Na	MČR	může	startovat	pouze	jezdec,	člen	ČJF,	který	je	občanem	ČR,	registrovaný	v	dané	oblasti	a	
držitel	platné	licence	ČJF.	
Pro	mistrovské	soutěže	jednotlivců	může	každý	soutěžící	startovat	maximálně	na	třech	koních,	a	to	
v	zahajovacím	skákání,	event.	v	prvním	kole.	V	druhém	kole	mistrovských	soutěží	pak	na	dvou	koních,	a	
ve	třetím	pouze	na	jednom.	V	soutěži	družstev	startuje	jezdec	s	jedním	koněm,	družstva	juniorů	mohou	
být	smíšená	z	kategorií	junioři	–	mladší	a	junioři	starší.	Za	každou	oblast	maximálně	dvě	družstva	junioři	
a	dvě	družstva	děti.	Počet	jezdců	v	družstvu	je	minimálně	3	a	maximálně	4.		
Koně	do	soutěže	družstev	musí	účastník	určit	nejpozději	1	hodinu	po	ukončení	prvního	kola	jednotlivců,	
složení	družstev	a	pořadí	startujících	v	rámci	družstva	určí	vedoucí	oblastní	ekipy.	
Závodů	a	současně	tím	i	všech	rozpisem	uvedených	soutěží	se	mohou	zúčastnit	pouze	dvojice	
kvalifikované	na	MČR	a	nominované	příslušnou	oblastí,	v	průběhu	závodů	nelze	měnit	složení	
jednotlivých	dvojic.	Dvojice	vyloučená	v	některém	z	kvalifikačních	kol	mistrovských	soutěží	se	smí	
nadále	účastnit	pouze	samostatně	hodnocených	soutěží.		
Pro	mistrovské	soutěže	není	podmínkou	účasti	platba	startovného,	jezdci,	kteří	nemají	zájem	o	
současné	hodnocení	v	samostatných	soutěžích,	musí	tuto	skutečnost	oznámit	při	prezentaci.	
	

2.3. Prezentace	
Vstupní	prezentace	proběhne	na	věži	rozhodčích	ve	čtvrtek	6.7.2017	v	čase	od	10,00	–	14,00	hod	
a	od	16,00	–	19,00	hod.	Průkazy	koní	se	odevzdávají	v	rámci	přejímky	veterinářem	při	příjezdu.	
Prezentaci	do	jednotlivých	soutěží	a	jméno	koně	do	vyšších	kol	mistrovských	soutěží	nahlásí	
vedoucí	ekipy	vždy	předchozí	den	v	kanceláři	závodů	a	to:	
	 	 Čtvrtek	6.7.2017				do	18,00	hod	
																Pátek	a	sobota							nejpozději	30	minut	po	ukončení	poslední	soutěže	dne		

	
2.4. Technická	porada	

Technická	porada	proběhne	ve	čtvrtek	6.	7.	2017	od	18,00	hod	ve	VIP	prostoru	u	kolbiště	a	
následně	pak	losování	družstev		
	

2.5. Start	soutěží	
V	9,30	hod.	každý	den.	
Dle	počtu	startujících	si	pořadatel	vyhrazuje	změnu	časového	plánu.				
	
									

	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

2.6. Sekretariát	závodů	
Na	věži	rozhodčích:			 		

		 Čtvrtek:		 	 10,00	–	14,00	hod	a	16,00	–	19,00	hod.	
Pátek	–	neděle:											8,00	–	18,00	hod.	

	 	 	  
2.7. Další	důležité	informace	

	
3. Přehled	jednotlivých	kol	soutěží	

	
MČR	–	děti	12	–	14	let	

1. kolo	ZL		 soutěž	č.1	 pátek		 7.	7.	2017	
2. kolo	L*	 soutěž	č.6	 sobota	8.	7.	2017	
3. kolo	L**	 soutěž	č.12	 neděle	9.	7.	2017	

					
							MČR	–	junioři	mladší	14-16	let	

1. kolo	L**	 soutěž	č.2	 pátek		 7.	7.	2017	
2. kolo	S*	 soutěž	č.7	 sobota	8.	7.	2017	
3. kolo	S**		 soutěž	č.13	 neděle	9.	7.	2017	

	
							MČR	–	junioři	starší	17-18	let	

1. kolo	S*	 soutěž	č.3	 pátek		 7.	7.	2017	
2. kolo	S**	 soutěž	č.8	 sobota	8.	7.	2017	
3. kolo	S**		 soutěž	č.14	 neděle	9.	7.	2017	

	
	MČR	–	družstva	děti			

1. kolo	ZL		 soutěž	č.4	 pátek		 7.	7.	2017	
2. kolo	ZL	 soutěž	č.9	 sobota	8.	7.	2017	

	
MČR	–	družstva	junioři	

1. kolo	L**		 soutěž	č.5	 pátek		 7.	7.	2017	
2. kolo	L**	 soutěž	č.10	 sobota	8.	7.	2017	

	
	

4. Soutěže,	startovné	/	zápisné	a	ceny	
	
ČTVRTEK		6.	7.	2017	
		
Trénink	dle	startovních	listin	na	základě	přihlášky,	dle	SP	čl.	202	NÚ,	čas	90	vteřin	
	 	 		8,30		–		15,00		prezentace	
	 	 11,30				trénink	–	do	110	cm	děti	12	–	14	let,	družstva	dětí	
												 13,30				trénink	–	do	120	cm	junioři	mladší	14	–	16	let,	družstva	junioři	
																				15,30				trénink	–	do	130	cm	junioři	starší	17	–	18	let	
	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

Mimo	tyto	časy	nebude	jiný	trénink	povolen.	Při	přihlášce	je	nutné	uvedení	účasti	na	tréninku	
pro	zařazení	do	startovních	listin	tréninku.	Součástí	tréninkového	parkuru	bude	skok	nad	vodou	
nebo	klasický	vodní	příkop	podle	kategorií.	
Po	17,00	hodině	bude	kolbiště	uzavřeno.	K	dispozici	bude	opracoviště	bez	skokového	materiálu.	
Další	bude	upraveno	rozpisem	hlavního	stewarda.	
	
	
PÁTEK	7.7.2017	
	
4.1. Soutěž	č.1	–Skoková	soutěž	stupně	ZL		

Soutěž	je	prvním	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	dětí.	
Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i	jako	
samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	a	
musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3		
Startovné:	350,-	Kč	
	Věcné	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	

4.2. Soutěž	č.2	–Skoková	soutěž	stupně	L**	
Soutěž	je	prvním	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	mladších	juniorů.		
Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i	jako	
samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	a	
musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	
Startovné:	400,-	Kč	
Věcné	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	

4.3. Soutěž	č.	3	–Skoková	soutěž	stupně	S*	
	Soutěž	je	prvním	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	starších	juniorů.		
	Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i				
	jako	samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	
a	musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	

															Startovné:	400,-	Kč	
Věcné	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	

4.4. Soutěž	č.4	–Skoková	soutěž	stupně	ZL		
Soutěž	je	prvním	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	družstva	–	děti.	
Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i	jako	
samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	a	
musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.2	
Startovné:	400,-	Kč	
	Věcné	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	

	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

4.5. Soutěž	č.5	–Skoková	soutěž	stupně	L**	
Soutěž	je	prvním	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	družstva	–	junioři.		
Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i	jako	
samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	a	
musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.2	
Startovné:	400,-	Kč	
Věcné	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	
	
	
SOBOTA	8.7.2017	
	

4.6. Soutěž	č.6	–Skoková	soutěž	stupně	L*	
Soutěž	je	druhým	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	dětí.	
Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i	jako	
samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	a	
musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	
Startovné:	400,-	Kč	
Věcné	ceny	v	hodnotě	9	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
Finanční	ceny	v	hodnotě	5	000,-	Kč	(1200,800,600,6x400),	floty	dle	PJS	

	
4.7. Soutěž	č.7	–Skoková	soutěž	stupně	S	*		

Soutěž	je	druhým	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	mladších	juniorů.		
Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i	jako	
samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	a	
musí	uhradit	startovné.		
Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	
Startovné:	450,-	Kč	
Věcné	ceny	v	hodnotě	9	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
Finanční	ceny	v	hodnotě	6	000,-	Kč	(1500,	1000,	800,	6x	450),	floty	dle	PJS	
	

4.8. Soutěž	č.	8	–Skoková	soutěž	stupně	S**	
							Soutěž	je	druhým	kolem	mistrovské	soutěže	kategorie	starších	juniorů.		

Zároveň	je	přístupná	pro	všechny	soutěžní	dvojice	kvalifikované	do	závodů,	je	hodnocená	i			
jako	samostatná	soutěž,	soutěžící	mimo	mistrovské	kategorie	startují	na	konci	soutěžního	pole	
a	musí	uhradit	startovné.		

				 Hodnocení	dle	PJS	č.	238.2.1	tabulka	A,	bez	rozeskakování,	mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	
Startovné:	500,-	Kč	

													Věcné	ceny	v	hodnotě	9	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
Finanční	ceny	v	hodnotě	7	000,-	Kč	(1800,	1300,	900,	6x500),	floty	dle	PJS 
	
	
	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

4.9. Soutěž	č.9	–	Skoková	soutěž	stupně	ZL	
Soutěž	je	druhým	kolem	mistrovské	soutěž	kategorie	družstva	–	děti.		
Hodnocení	dle	PJS	tabulky	A	ne	na	čas,	s	rozeskakováním	na	medailových	místech.	
Mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.2	
Do	druhého	kola	postupuje	deset	nejlepších	družstev	z	kola	prvého.	Účastníci	startují	dle	
výsledku	družstva	prvého	kola	od	nejhoršího	k	nejlepšímu.	
Věcné	ceny	v	hodnotě	15	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	

		 	Finanční	ceny	v	hodnotě	21	000,-	Kč	(10000,	7000,	4000),	floty	dle	PJS	
	

4.10. Soutěž	č.10	–	Skoková	soutěž	stupně	L**	
Soutěž	je	druhým	kolem	mistrovské	soutěž	kategorie	družstva	–		junioři.	
Hodnocení	dle	PJS	tabulky	A	ne	na	čas,	s	rozeskakováním	na	medailových	místech	
Mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.2	
Do	druhého	kola	postupuje	deset	nejlepších	družstev	z	kola	prvého.	Účastníci	startují	dle	
výsledku	družstva	prvého	kola	od	nejhoršího	k	nejlepšímu.	
Věcné	ceny	v	hodnotě	15	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
Finanční	ceny	v	hodnotě	21	000,-	Kč	(10000,	7000,	4000),	floty	dle	PJS	
	
	
	

NEDĚLE	9.	7.	2017	
	

4.11. Soutěž	č.11	–Nemistrovská	soutěž	–	POSLEDNÍ	ŠANCE	
Handicap:	děti	120	cm	/	mladší	junioři	125	cm	/	starší	junioři	130	cm	
Otevřená	soutěž.	
Rozhodování	dle	tabublky	A,	čl.238.2.1,	na	čas,	bez	rozeskakování.	
Startovné:	450,-	Kč	
	Věcné	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč,	na	1.-3.	místě,	floty	dle	PJS	
Finanční	ceny	v	hodnotě	8	000,-	Kč	(1	500,1300,1100,900,700,5x500),	floty	dle	PJS	
	

4.12. Soutěž	č.12	-Skoková	soutěž	stupně	L**	
Soutěž	je	třetím	kolem	mistrovské	soutěže	dětí.	Hodnocení	dle	PJS	tabulky	A,	mistrovská	
soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	s	rozeskakování	na	medailových	místech.	
Věcné	ceny	v	hodnotě	15	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	Finanční	ceny	v	hodnotě	21	000,-	Kč	(10000,	7000,	4000),	floty	dle	PJS	

	
4.13. Soutěž	č.13	-Skoková	soutěž	stupně	S**	

Soutěž	je	třetím	kolem	mistrovské	soutěže	mladších	juniorů.	Hodnocení	dle	PJS	tabulky	A,	
mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	s	rozeskakování	na	medailových	místech.	
Věcné	ceny	v	hodnotě	15	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	Finanční	ceny	v	hodnotě	21	000,-	Kč	(10000,	7000,	4000),	floty	dle	PJS	
	
	
	
	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

4.14. Soutěž	č.14	-Skoková	soutěž	stupně	S**	
Soutěž	je	třetím	kolem	mistrovské	soutěže	starších	juniorů.	Hodnocení	dle	PJS	tabulky	A,	
mistrovská	soutěž	dle	PJS	čl.	299.3	s	rozeskakování	na	medailových	místech.	
Věcné	ceny	v	hodnotě	15	000,-	Kč,	na	1.-5.	místě,	floty	dle	PJS	
	Finanční	ceny	v	hodnotě	21	000,-	Kč	(10000,	7000,	4000),	floty	dle	PJS	
	
CENY	–	mistrovské	soutěže:	
Družstva	děti:		 věcné	ceny	v	hodnotě	15	000,-		pro	prvních	5	družstev	
		 	 	 Finanční	ceny	věnované	pořadatelem	5	000,-	 	 	 	
	 	 	 Finanční	ceny	věnované	ČJF	16	000,-	
																																							Dekorováno	bude	pět	nejlépe	umístěných	družstev	
	
Družstva	junioři:								věcné	ceny	v	hodnotě		15	000,-		pro	prvních	5	družstev	
		 	 	 Finanční	ceny	věnované	pořadatelem	5	000,-	 	 	 	
	 	 	 Finanční	ceny	věnované	ČJF	16	000,-	
																																							Dekorováno	bude	pět	nejlépe	umístěných	družstev	
	
Děti:		 	 	 věcné	ceny	v	hodnotě		15	000,-		
		 	 	 Finanční	ceny	věnované	pořadatelem	5	000,-	 	 	 	
	 	 	 Finanční	ceny	věnované	ČJF	16	000,-	

Dekorováno	bude	šest	nejlépe	umístěných	dvojic	
	

Mladší	junioři:												věcné	ceny	v	hodnotě		15	000,-		
		 	 	 Finanční	ceny	věnované	pořadatelem	5	000,-	 	 	 	
	 	 	 Finanční	ceny	věnované	ČJF	16	000,-	

Dekorováno	bude	šest	nejlépe	umístěných	dvojic	
	

Starší	junioři:														věcné	ceny	v	hodnotě		15	000,-		
		 	 	 Finanční	ceny	věnované	pořadatelem	5	000,-	 	 	 	
	 	 	 Finanční	ceny	věnované	ČJF	16	000,-	

Dekorováno	bude	šest	nejlépe	umístěných	dvojic	
	
																				

5. Technická	ustanovení	
5.1. Předpisy		
5.1.1. Závody	se	řídí	platnými	Pravidly	jezdeckého	sportu	(PJS),	Všeobecnými	pravidly	ČJF	(VP),	

Veterinárními	pravidly,	STP	a	tímto	rozpisem	závodů.	
5.1.2. Účastníci	budou	dekorování	dle	VP	čl.	126	
5.1.3. Ceny	budou	udíleny	dle	VP	čl.	127	a	128		
5.1.4. Námitky	a	stížnosti	v	souladu	s	VP	a	PJS.	
5.1.5. Sázky	nejsou	povoleny.	

	
	
	
	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

5.2. Veterinární	předpisy	
5.2.1. Před	vyložením	koní	je	nutno	odevzdat	příslušné	veterinární	doklady	(průkazy	koní),	které	

musí	obsahovat	doklady	platné	pro	přesun	koní	dle	veterinárních	směrnic	pro	rok	2017.	
5.2.2. Účastníci	 závodů	 jsou	 povinni	 se	 řídit	 pokyny	 určeného	 pracovníka	 –	 pořadatele	 a	 to	

včetně	vyložení	koní	do	příchodu	veterinárního	lékaře.	
5.2.3. Kontrolu	průkazů	a	zdravotního	stavu	koní	provede	veterinární	lékař	závodů	při	příjezdu.	

	
Vyšetření	krví	na	infekční	anémii	koní	nesmí	být	starší,	než	6	měsíců.	
	

5.3. Podmínky	účasti,	kvalifikace	
	

6. Obecné	informace	
6.1. Odpovědnost	pořadatele	

Pořadatel	neručí	za	úrazy	jezdců	a	koní,	jakožto	ani	za	nehody,	onemocnění,	ztráty	předmětů	a	
jejich	poškození.	Za	způsobilost	(jezdce	i	koně)	účastnit	se	příslušné	soutěže	(tedy	i	za	případné	
úrazy)	je	dle	VP	odst.	118	plně	odpovědný	přihlašovatel.		
Veškeré	náklady	spojené	s	účastí	na	závodech	hradí	vysílací	složka	/	přihlašovatel.	
	

6.2. Informace	pro	majitele	psů	
Psy	je	povoleno	vodit	v	areálu	pouze	na	vodítku	a	jejich	majitelé	jsou	povinni	po	nich	odklízet	
exkrementy.	 Porušením	 bude	 sankcionováno	 pokutou	 1	000,-Kč.	 Volným	 pobíháním	 psů	
ohrožujete	zdraví	a	život	jezdců	v	kolbišti	a	opracovišti	!		

	
6.3. Ustájení	

Rezervaci	boxů	nejpozději	do	28.6.2017	výhradně	přes	JIS!!!	
	
Ustájení	–	mobilní	boxy	
Poplatek	za	ustájení	je	splatný	při	prezentaci	a	činí	2	600,-	Kč		včetně	21%	DPH/	koně.	Poplatek	
zahrnuje	objemové	krmivo	a	stelivo	(seno,	sláma)	na	celou	dobu	ustájení.		
Veškeré	náklady	spojené	s	účastí	na	závodech	hradí	vysílající	složka	v	plné	výši.	
	
Objednávka	boxů	je	závazná.	V	případě	nevykrytí	objednaných	boxů	platí	vysílající	složka	boxy	
v	plné	výši.	
	

6.4. Ubytování,	elektrické	přípojky	
Penzion	Ranch,	www.penzionranch.cz		
Připojení	kamionu	/	obytného	vozu	na	zdroj	el.	Energie	–	Paušální	poplatek	1	000,-	Kč	/	1	vůz	a	
musí	být	předem	objednáno	v	přihlášce	účastníka.		
	
	
	
	
	
	
	



																									Jezdecká	stáj	Opatrný	Hořovice	z.s.–	subjekt	ČJF	(MB002)	
	Rozpis	jezdeckých	závodů	ČJF		

Mistrovství	České	republiky	skoky	
děti,	junioři	a	družstva	2017	

6.	7.	2017	–	9.	7.	2017	
	

 
 

6.5. Ostatní	služby	
Lékařská	služba		 uvedena	v	bodě	1.2	(Funkcionáři	závodů)	tohoto	rozpisu	
Veterinární	služba		 zajištěna	proti	úhradě	
Podkovářská	služba		 zajištěna	proti	úhradě	
Občerstvení		 	 zajištěno	v	areálu	závodiště	po	celý	den	
Parkování	vozidel		 na	louce	u	mobilních	boxů	
	

7. Partneři	závodů	
	

8. Schvalovací	doložka	
	

Rozpis	zpracoval:	 	 	 	Rozpis	za	VV	ČJF	schválil:	dne	13.	6.	2017	J.	Hupka	
Jitka	Prach	Opatrná					 																																																										

	


